
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313039G

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit SEFA 03-TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane - Durres, Km 14, 
Ndertesa 23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim automjetesh te cdo lloji 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Germime dheu transport dhe prodhim inertesh, punime 
eventuale muratore e betoni. Prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Ndertime civile, industriale, turistike bujqesore deri 
ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate. Rikostruksione. Punime te mirembjatjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Punime 
mbrojtje te sisitemit hidraulik, cimentime. Perforcime 
themeli e punime nentoksore. Izolime mbi dhe nentoksore 
nga ujrat. Themele te vecanta. Punime elektrike instalime, 
transport te materialeve elektrike te te gjitha llojeve, 
transformator. Ndertim objektesh te ndryshme dhe cdo 
veprimtari qe lidhet me fushen e ndertimit ne perputhje me 
legjilacionin shqiptar. 
Esat Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsatSefa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEFA 03-TRANS
E-Mail: florian_vati@hotmail.com  
Telefon: 0683472889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-989520-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660104-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 1538 prot, date 27.01.2021, mbi Tatimpaguesin  “SEFA 03-TRANS” 
me NIPT L82313039G. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775242-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.9343 Prot., datë 12.08.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “SEFA 03-TRANS” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L82313039G, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D8BD2-F73D-4A29-ACD0-286FF749F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E144B1A8-1E58-413C-893D-2D38CEB1256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D2032B-D604-4693-BC49-B77DC484051D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439B1EC-3FF5-408C-8E58-34CA2B4DE2FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A780CE-4B52-4324-B1C4-714FC01FC33F

